
Instalace systému Testo Saveris Restaurant v gastro provozech 
(studená kuchyně, teplá kuchyně, cukrárna) společnosti Zátiší Catering Group, a.s.

Společnost Zátiší Group je jednou z největších firem v České republice, které se zaměřují na oblast
cateringu, výroby a rozvozu hotových jídel a na provoz vlastních restaurací.

Požadavek Zátiší Group byl digitální kontrola HACCP včetně měření teplot v lednicích a mrazácích. 

Po převedení do digitální formy stávající příručky jakosti byl použit systém Testo Saveris restaurant, který se skládá ze 
záznamníků umístěných v jednotlivých chladicích zařízeních. 

Naměřená data jsou přenášená do kontrolní jednotky, ve které se zároveň provádějí i denní kontroly jakosti i s pomocí ručních 
měřicích přístrojů.

Testo Saveris Restaurant 
v Zátiší Catering Group, a.s.

Testo Reference
Zátiší Catering Group, a.s.


